2025 年 9 月 18 日

お客さま 各位

広報担当

製品販売終了のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、下記製品につきまして販売終了とさせていただくことになりましたのでご案内いたします。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

■対象アイテム

（2025 年 11 月 28 日受注分をもって販売終了）

カタログ掲載箇所
アイテム No. 名称

種別 ページ

制御システム

シリーズカタログ

(Snets007)

584

C1K-R10C 耐屈曲制御ケーブル 1P

C1K-R11C 耐屈曲制御ケーブル 2P

C1K-R12C 耐屈曲制御ケーブル 3P

C1K-R13C 耐屈曲制御ケーブル 4P

C1K-R14C 耐屈曲制御ケーブル 5P

C1K-R15C 耐屈曲制御ケーブル 6P

C1K-R16C 耐屈曲制御ケーブル 7P

C1K-R17C 耐屈曲制御ケーブル 8P

C1K-R18C 耐屈曲制御ケーブル 10P

C1K-R19C 耐屈曲制御ケーブル 12P

C1K-R1AC 耐屈曲制御ケーブル 15P

C1K-R1BC 耐屈曲制御ケーブル 20P

C1K-R1CC 耐屈曲制御ケーブル 25P

585

C1K-01CC CC-Link ケーブル CS-110 AWG20/3C

C1K-R10P 低速移動用動力ケーブル AWG16

C1K-R11P 低速移動用動力ケーブル AWG14

C1K-R12P 低速移動用動力ケーブル AWG12

C1K-R13P 低速移動用動力ケーブル AWG10

C1K-R14P 低速移動用動力ケーブル AWG8

C1K-R15P 低速移動用動力ケーブル AWG6

※後継品はございません。

以上